
ỦY BAN NHÂN DÂN  

HUYỆN TRIỆU SƠN 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2022 
 

QUYẾT  ĐỊNH 

Về việc hỗ trợ vốn duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa công trình phúc lợi thuộc  

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2022 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
  

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 

22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 5255/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh 

Thanh Hóa về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân 

sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2022 của tỉnh Thanh Hóa; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Hỗ trợ vốn duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa công trình phúc lợi thuộc 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2022 với kinh phí 

640 triệu đồng cho các xã: Vân Sơn, Nông Trường, Thọ Vực, Dân Lực, Dân Lý, 

Hợp Thành, Xuân Thịnh, An Nông, Tiến Nông. 

(Có biểu chi tiết kèm theo) 

 Nguồn vốn hỗ trợ: Từ nguồn vốn sự nghiệp Trung ương hỗ trợ thực hiện 

Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2021 được tỉnh 

phân bổ. 

 Điều 2. Giao Chủ tịch UBND các xã: Vân Sơn, Nông Trường, Thọ Vực, 

Dân Lực, Dân Lý, Hợp Thành, Xuân Thịnh, An Nông, Tiến Nông chịu trách 

nhiệm sử dụng nguồn vốn được hỗ trợ kết hợp với các nguồn vốn hợp pháp khác 

trên địa bàn để thực hiện duy tu, bảo dưỡng, sửa chữa công trình đưa vào sử dụng 

đúng tiến độ, đảm bảo phát huy hiệu quả nguồn vốn đầu tư. 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nông 

nghiệp và PTNT huyện, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính - Kế hoạch; Chủ tịch 

UBND các xã Vân Sơn, Nông Trường, Thọ Vực, Dân Lực, Dân Lý, Hợp Thành, 

Xuân Thịnh, An Nông, Tiến Nông chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Văn phòng ĐPNTM tỉnh (bc); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NN. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Vũ Đức Kính 



 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T16:10:26+0700


		2022-08-10T16:27:30+0700


		2022-08-10T16:27:45+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-08-10T16:28:02+0700




